দৈনিক মানবিক বাংলাদেশ

বস্তুনিষ্ঠ ও নিরপেক্ষ সংবাদের জাতীয় দৈনিক

ঢাকা রবিবার ১১ বর্ষ-২ সংখ্যা-১৬৮ ১০৬ অক্টোবর ২০২৪ ২১ আশ্বিন ১৪৩১ বাংলা ২ রবিঃ সানি ১৪৪৬ হিজরি ১ পৃষ্ঠা ৮ মূল্য ৫ টাকা

তিন দিনে পালিয়েছে আ. লীগের নেতারা : স্বরাষ্ট্র উপদেষ্টা

স্টাফ রিপোর্টার : বিগত সরকারের নেতা ও আইনশৃঙ্খলা বাহিনীর শীর্ষ পর্যায়ের কর্মকর্তারা আগস্টের প্রথম সপ্তাহেই পালিয়ে গেছেন বলে জানিয়েছেন স্বরাষ্ট্র উপদেষ্টা লেফটেন্যান্ট জেনারেল (অব.) মো.